

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Komunitné centrum Humenné

JKSO

EČO

Miesto

Humenné

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Humenné

Projektant

Zhotoviteľ

PLYNMONT Humenné, s.r.o.

Spracoval

Ing. Závadská Judita

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

6. 10. 2017

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	72 379,78	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	44 013,47	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	54 399,39	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	21 938,43	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	168,03					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	290,97					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		193 190,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		193 190,07
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 193 190,07		38 638,01
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		231 828,08
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komunitné centrum Humenné

Objednávateľ: Mesto Humenné

Zhotoviteľ: PLYNMONT Humenné, s.r.o.

Miesto: Humenné

Spracoval: Ing. Závadská Judita

Dátum: 6. 10. 2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
053	Komunitné centrum Humenné	193 190,07	38 638,01	231 828,08	0,00	193 190,07	0,00	0,00	0,00
SO 01	Vlastný objekt	172 351,58	34 470,32	206 821,90	0,00	172 351,58	0,00	0,00	0,00
SO 02	Elektrická prípojka	775,40	155,08	930,48	0,00	775,40	0,00	0,00	0,00
SO 03	Vodovodná a kanalizačná prípojka	5 415,16	1 083,03	6 498,19	0,00	5 415,16	0,00	0,00	0,00
SO 04	Okolie stavby a oplatenie	14 647,93	2 929,59	17 577,52	0,00	14 647,93	0,00	0,00	0,00
Celkom		193190,07	38638,01	231 828,08	0,00	193 190,07	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Humenné

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 86 740,66 0,000

1 Zemné práce 2 707,70 0,000

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	65,000	1,00	65,00	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,500	30,00	135,00	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	97,075	16,00	1 553,20	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,000	4,00	180,00	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 (ZTI)	m3	13,000	12,00	156,00	0,000
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3 (ZTI)	m3	13,000	0,50	6,50	0,000
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	97,000	1,00	97,00	0,000
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	97,000	4,00	388,00	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m(ZTI)	m3	13,000	3,50	45,50	0,000
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky (ZTI)	m3	13,000	0,50	6,50	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny (ZTI)	M3	6,000	12,00	72,00	0,000
12	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny (ZTI)	M3	6,000	0,50	3,00	0,000

2 Zakladanie 16 090,62 0,000

13	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	42,500	38,00	1 615,00	0,000
14	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,100	33,00	267,30	0,000
15	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	37,775	78,00	2 946,45	0,000
16	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	11,145	10,00	111,45	0,000
17	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	11,145	3,00	33,44	0,000
18	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,195	1 000,00	1 195,00	0,000
19	274271304	Murivo základových pásov (m3) 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	24,900	140,00	3 486,00	0,000
20	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	80,893	75,00	6 066,98	0,000
21	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,615	600,00	369,00	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 16 470,50 0,000

22	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic plynosil. hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (300x249x499)	m3	72,620	150,00	10 893,00	0,000
23	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic plynosil. hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (300x249x499)	m3	14,265	150,00	2 139,75	0,000
24	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	11,000	12,00	132,00	0,000
25	317165221	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	18,000	35,00	630,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	317165226	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	62,00	186,00	0,000
27	342272106	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu váp.cementovú hr.150,	m2	108,250	23,00	2 489,75	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 12 537,13 0,000

28	411122011	Montáž stropného panelu hmotnosti do 1,5 t	ks	8,000	20,00	160,00	0,000
29	411122021	Montáž stropného panelu hmotnosti nad 1,5 do 3,0t	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
30	411122031	Montáž stropného panelu, hmotnosti nad 3,0 do 5,4t l=8m	ks	16,000	25,00	400,00	0,000
31	5934330100	Stropný panel predpätý PPD 325 dĺžky do 8680 mm	m	172,710	45,00	7 771,95	0,000
32	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25 (dobetonávka panelov)	m3	1,125	85,00	95,63	0,000
33	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,500	10,00	45,00	0,000
34	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,500	3,00	13,50	0,000
35	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	4,500	4,00	18,00	0,000
36	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	4,500	2,00	9,00	0,000
37	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	1,890	85,00	160,65	0,000
38	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	16,380	10,00	163,80	0,000
39	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	16,380	3,00	49,14	0,000
40	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	m2	4,860	10,00	48,60	0,000
41	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	m2	4,860	3,00	14,58	0,000
42	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,455	85,00	633,68	0,000
43	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,805	85,00	493,43	0,000
44	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,574	7,00	480,02	0,000
45	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,574	2,00	137,15	0,000
46	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,215	1 000,00	215,00	0,000
47	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,524	1 000,00	1 524,00	0,000
48	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	2,000	32,00	64,00	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 29 974,30 0,000

49	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre (2 mm), ručné nanášanie	m2	146,850	2,00	293,70	0,000
50	611461113	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	146,850	2,00	293,70	0,000
51	611461136	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm	m2	146,850	8,00	1 174,80	0,000
52	612464216	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, akrylátová, UNI, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	588,850	8,00	4 710,80	0,000
53	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	588,850	4,00	2 355,40	0,000
54	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	358,500	10,00	3 585,00	0,000
55	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	22,200	18,00	399,60	0,000
56	622491405x	Fasádný náter pri vstupe do objektu - graffiti (viď farebné riešenie) - náterivo, materiál + dodávka	m2	28,750	6,00	172,50	0,000
57	625251310x	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	343,100	28,00	9 606,80	0,000
58	625251405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	37,000	26,00	962,00	0,000
59	632450026	Betónový poter - hrubý samonosný hr. 60 mm	m2	197,000	20,00	3 940,00	0,000
60	632477005	Nivelačná stierka podlahová, hrúbky 3-5 mm	m2	197,000	10,00	1 970,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	13,000	15,00	195,00	0,000
62	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	3,000	21,00	63,00	0,000
63	5533198100	Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	2,000	21,00	42,00	0,000
64	5533198400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	2,000	22,00	44,00	0,000
65	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	1,000	22,00	22,00	0,000
66	5533198700	Zárubeň oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	3,000	22,00	66,00	0,000
67	5533198600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm L	ks	2,000	22,00	44,00	0,000
68	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	2,000	5,00	10,00	0,000
69	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	m	2,000	12,00	24,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 947,21 0,000

70	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	315,000	1,50	472,50	0,000
71	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	945,000	1,00	945,00	0,000
72	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	345,000	3,00	1 035,00	0,000
73	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	196,000	2,50	490,00	0,000
74	973011191	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x100mm, -0,00200t	ks	4,000	1,00	4,00	0,000
75	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,008	8,00	0,06	0,000
76	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,160	0,30	0,65	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 013,20 0,000

77	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	8,102	45,00	364,59	0,000
78	998009194	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	t	8,102	100,00	810,20	0,000
79	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	691,201	5,00	3 456,01	0,000
80	998011017	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	691,201	2,00	1 382,40	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 85 610,92 0,000

21_M Elektromontáže - materiál 10 457,20 0,000

81	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	500,000	0,40	200,00	0,000
82	102 340	Podstavec C45/55 17kg m. s klínom pre tyč d16	ks	4,000	11,00	44,00	0,000
83	104 200	Zachytávacia tyč D 16mm L 2000mm AlMgSi	ks	4,000	13,00	52,00	0,000
84	200 601	Hmoždina do zateplenia L 85mm PA	ks	48,000	1,10	52,80	0,000
85	204 120	Podpera vedenia DEHNSnap H 16mm šedá	ks	36,000	0,70	25,20	0,000
86	253 015	Podpera vedenia FB na ploché strechy 1kg betón s plast. podlož.	ks	14,000	1,10	15,40	0,000
87	274 260	Podpera tyče NIRO f. Rd 16mm	ks	12,000	1,80	21,60	0,000
88	301 019	KS-svorka NIRO f. Rd 6-10mm	ks	7,000	3,80	26,60	0,000
89	318 201	Krížová svorka bez stredovej doštičky St/tZn f. Rd 8-10/FI 30mm	ks	12,000	2,60	31,20	0,000
90	318 252	Krížová svorka bez stredovej doštičky St/tZn f. Rd 8-10/16mm/FI30	ks	6,000	3,00	18,00	0,000
91	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	400,000	0,60	240,00	0,000
92	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	10,000	1,00	10,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
93	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	30,000	1,60	48,00	0,000
94	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	10,000	2,20	22,00	0,000
95	341 700M133	Kábel Cu pre elektroniku LiYY 3x0,75	m	70,000	0,50	35,00	0,000
96	341 710M032	Kábel Cu pre elektroniku J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	70,000	0,30	21,00	0,000
97	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,N,E,Ti, TiA,Fu,So, Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	9,000	2,80	25,20	0,000
98	345 313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,N,E,Ti, TiA,Fu,So, Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	5,000	3,80	19,00	0,000
99	345 324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 (T,N,E,Ti, TiA,Fu,So, Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	6,000	3,00	18,00	0,000
100	345 327A001	Prepínač rad.7 : 3559-A07345 (T,N,E,Ti, TiA,Fu,So, Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	2,000	4,20	8,40	0,000
101	345 359A260	Spínač rad.3S, zapustený, kompletný 25A/400V-AC, IP55, stláčací, s dútnavkou, biely-biely	ks	1,000	18,50	18,50	0,000
102	345 401A201	Zásuvka 1-nás., s krytom, bez rámika (oc) biela- (oc) s ochrannými clonkami	ks	44,000	3,30	145,20	0,000
103	345 500A221	Kryt kolískový , jednoduchý, biely	ks	17,000	1,00	17,00	0,000
104	345 502A221	Kryt kolískový delený, biely	ks	5,000	1,20	6,00	0,000
105	345 531A221	Rámik 1-násobný, biely	ks	19,000	0,60	11,40	0,000
106	345 532A221	Rámik 2-násobný, vodorovný, biely	ks	22,000	1,20	26,40	0,000
107	345 533A221	Rámik 3-násobný, vodorovný, biely	ks	1,000	1,70	1,70	0,000
108	345 641G201	Svorka krabicová 2-pól : 222-412 (0,08-2,5mm2) 400V/32A, s oranžovými páčkami, bezskrutková, šedá	ks	100,000	0,20	20,00	0,000
109	345 641G250	Svorka krabicová 2-pól : 2273-202 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, biela	ks	100,000	0,10	10,00	0,000
110	345 641G301	Svorka krabicová 3-pól : 222-413 (0,08-2,5mm2) 400V/32A, s oranžovými páčkami, bezskrutková, šedá	ks	100,000	0,20	20,00	0,000
111	345 641G350	Svorka krabicová 3-pól : 2273-203 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, oranžová	ks	150,000	0,10	15,00	0,000
112	345 641G550	Svorka krabicová 5-pól : 2273-205 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, žltá	ks	100,000	0,10	10,00	0,000
113	347 400145	Žiarivka kompaktná T32-R 32W/840	ks	14,000	4,00	56,00	0,000
114	347 5P0009	Žiarivka lineárna T8 36W/840	ks	8,000	1,30	10,40	0,000
115	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	90,000	1,00	90,00	0,000
116	365 229	Svorka na falc NIRO rozsah 0,7-10mm	ks	10,000	3,50	35,00	0,000
117	377 015	Prepojovací pásik Al 50mm2 L 180 mm	ks	30,000	3,40	102,00	0,000
118	377 026	Prepojka s otvorom L 220mm Al	ks	7,000	1,00	7,00	0,000
119	390 559	MV-svorka NIRO f. Rd 8-10mm	ks	2,000	2,80	5,60	0,000
120	459 119	Svorka UNI so stredovou doštičkou NIRO d8-10/16	ks	10,000	3,00	30,00	0,000
121	483 200	Zavádzacia tyč 2000mm d16 St/tZn	ks	6,000	12,00	72,00	0,000
122	528 610	Trhací nýt D 5mm L 10mm AL/V2A	ks	160,000	0,20	32,00	0,000
123	563 010	Prípojnice vyrovnania potenciálov R15-A	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
124	800 110	Drôt s izoláciou 10/13mm St/tZn	m	5,000	4,20	21,00	0,000
125	840 018	Drôt 8mm AlMgSi mäkký	m	60,000	1,90	114,00	0,000
126	920 AN00198	H07V-K 1x16 zelená/žltá (CYA)	m	15,000	1,00	15,00	0,000
127	920 AN05665	Škatuľa KP 68 KA	ks	66,000	0,10	6,60	0,000
128	920 AN08963	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, IP44 416RS6	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
129	920 AN50898	CLASSIC ASN PAR MAT T8 1x36W, 1100G, EB A2, 9003	ks	8,000	23,00	184,00	0,000
130	920 AN50899	Svietidlo microprisma LED 43W 3700lm 3000K 80Ra	ks	32,000	115,00	3 680,00	0,000
131	920 AN50993	PLASTIC PLAST 1 OPAL T-R 1x32W, MB B2	ks	14,000	26,00	364,00	0,000
132	920 EL001	Hlavný rozvádzač objektu HR	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
133	920 IN001	Regulátor MZ-One Inventer	ks	3,000	25,00	75,00	0,000
134	920 IN002	Rozširujúci modul Clust-Air-Modul Inventer	ks	4,000	115,00	460,00	0,000
135	920 IN003	Rekupačná jednotka iV12 Smart Inventer	ks	7,000	485,00	3 395,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21-155		Elektromontáže + rekuperácia + blesozvod				2 697,30	0,000
136	21010-0128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	ks	14,000	0,60	8,40	0,000
137	21010-0138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm ²	ks	1,000	0,70	0,70	0,000
138	21010-0144	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm ²	ks	1,000	0,70	0,70	0,000
139	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	ks	2,000	1,00	2,00	0,000
140	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	ks	9,000	3,00	27,00	0,000
141	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	ks	5,000	4,00	20,00	0,000
142	21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	ks	6,000	4,00	24,00	0,000
143	21011-0005	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	ks	2,000	3,00	6,00	0,000
144	21011-0006	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, 16-25A, rad.3	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
145	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	ks	44,000	4,00	176,00	0,000
146	21011-1103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	ks	1,000	4,00	4,00	0,000
147	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
148	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
149	21020-1003	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 1x lineárna žiarivka 21-36W, prisadené, IP20-44, bez krytu	ks	14,000	5,00	70,00	0,000
150	21020-1010	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 1x lineárna žiarivka 21-36W, prisadené, IP20-44	ks	8,000	5,00	40,00	0,000
151	21020-3003	Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené IP20-44	ks	32,000	5,00	160,00	0,000
152	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	5,000	0,80	4,00	0,000
153	21022-0023	Montáž zavádzacej tyče, FeZn D16mm, spojenie svorkami vrátane podpier	ks	6,000	5,00	30,00	0,000
154	21022-0024	Montáž Al prepokoj na atike nitovaním	m	37,000	0,50	18,50	0,000
155	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	85,000	1,50	127,50	0,000
156	21022-0107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	60,000	1,50	90,00	0,000
157	21022-0221	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na hrebeň strechy, na OK, betón	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
158	21022-0301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek	ks	26,000	2,00	52,00	0,000
159	21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky	ks	18,000	2,50	45,00	0,000
160	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
161	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	ks	6,000	1,50	9,00	0,000
162	21029-0750	Zapojenie ovládacej jednotky MZ-One	ks	3,000	5,00	15,00	0,000
163	21029-0751	Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW - recup. jednotka	ks	7,000	2,50	17,50	0,000
164	21029-0753	Zapojenie Rozširujúceho modulu Clust-Air-Modul	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
165	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	500,000	0,30	150,00	0,000
166	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	400,000	0,40	160,00	0,000
167	21080-0116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	m	10,000	0,40	4,00	0,000
168	21080-0117	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	m	30,000	0,40	12,00	0,000
169	21080-0118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	m	10,000	0,50	5,00	0,000
170	21080-0648	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 16	m	15,000	0,80	12,00	0,000
171	21101-0010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	ks	250,000	0,10	25,00	0,000
172	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	50,000	10,00	500,00	0,000
173	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	10,00	300,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
174	22026-0022	Krabica KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	66,000	3,00	198,00	0,000
175	22028-0021	Montáž, kábel uložený na stenu LiYY 3x0,75, J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	140,000	2,00	280,00	0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 582,68 0,000

176	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	251,000	0,20	50,20	0,000
177	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,110	1 450,00	159,50	0,000
178	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	251,000	3,00	753,00	0,000
179	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	295,000	2,00	590,00	0,000
180	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,499	20,00	29,98	0,000

712 Izolácie striech

6 675,74 0,000

181	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	298,000	0,50	149,00	0,000
182	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	342,700	0,50	171,35	0,000
183	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	203,000	7,00	1 421,00	0,000
184	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	637,420	0,50	318,71	0,000
185	2833000150	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	233,450	6,00	1 400,70	0,000
186	712861703	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku gumami prílep. na celej ploche	m2	95,000	8,00	760,00	0,000
187	2833000100	Hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	114,000	8,00	912,00	0,000
188	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
189	2832990400	Zašatiková vpust' PVC poplastovanie s prestupom cez atiku š=45 cm - 100 x 100mm	ks	2,000	12,00	24,00	0,000
190	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	20,000	0,20	4,00	0,000
191	2832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	20,000	0,20	4,00	0,000
192	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
193	2833000100	Hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,285	8,00	2,28	0,000
194	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	298,000	0,50	149,00	0,000
195	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová min. 400g/m2	m2	342,700	1,00	342,70	0,000
196	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	74,000	6,00	444,00	0,000
197	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	592,000	0,20	118,40	0,000
198	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	18,500	6,00	111,00	0,000
199	712997002	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	74,000	2,00	148,00	0,000
200	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	0,888	100,00	88,80	0,000
201	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,536	20,00	30,72	0,000
202	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,536	30,00	46,08	0,000

713 Izolácie tepelné

8 194,90 0,000

203	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	167,000	0,70	116,90	0,000
204	4849227850	Systémová izolačná doska s ochrannou hydroizolačnou fóliou, 1400 x 800mm = 1,12m2, hr.izolácie 30 mm	ks	171,000	11,00	1 881,00	0,000
205	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	167,000	1,00	167,00	0,000
206	2837653605x	EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	340,680	2,50	851,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
207	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	203,000	5,00	1 015,00	0,000
208	2837653421	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 180 mm	m2	414,120	9,50	3 934,14	0,000
209	713482121	Montáž trubíc z PE, vnút. priemer do DN 50	m	70,000	2,00	140,00	0,000
210	2837741541.1	Izolácia potrubia TUBOLIT DG, hr. 6-30 mm pre DN 15-50	m	70,000	1,00	70,00	0,000
211	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,958	20,00	19,16	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 589,59 0,000

212	721171109	Potrubie z PP HT DN 100 zvisle + pripajacie	m	10,000	11,00	110,00	0,000
213	721172109	Potrubie z rúr PVC DN 100 v zemi	m	10,000	7,00	70,00	0,000
214	721172111	Potrubie z rúr PVC DN 125 v zemi	m	2,000	11,00	22,00	0,000
215	721172112	Potrubie z rúr PVC DN 150 v zemi	m	12,000	13,00	156,00	0,000
216	721173204	Potrubie z PP HT DN 40 pripojovacie	m	2,000	6,00	12,00	0,000
217	721173205	Potrubie z PP HT DN 50 pripojovacie	m	14,000	6,00	84,00	0,000
218	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
219	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,00	10,00	0,000
220	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	2,00	8,00	0,000
221	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	2,00	12,00	0,000
222	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou DN 100	ks	1,000	11,00	11,00	0,000
223	721211307	Podlahový vpust + zápachovoa uzávierka na potrubí - diel liniového zlabu BGU-100	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
224	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	50,000	0,50	25,00	0,000
225	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	50,000	0,50	25,00	0,000
226	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,590	1,00	7,59	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 799,84 0,000

227	722130213	Potrubie z oceľ. rúr pozink. zvarov. bežných-11 343.00 DN 25 - rozvody v techn. miestnosti	m	10,000	12,00	120,00	0,000
228	722172221	Potrubie z plastických rúrok PPr DN 15	m	50,000	3,50	175,00	0,000
229	722172223	Potrubie z plastických rúrok PPr DN 20	m	10,000	5,00	50,00	0,000
230	722172225	Potrubie z plastických rúrok PPr DN 25	m	10,000	6,00	60,00	0,000
231	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	15,000	3,00	45,00	0,000
232	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, do DN 50	ks	11,000	5,00	55,00	0,000
233	5517400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" s výpustom	ks	1,000	5,50	5,50	0,000
234	5518100307	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
235	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	3,000	9,00	27,00	0,000
236	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
237	4228461709	1/2" vypúšťací ventil s hadicovou prípojkou	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
238	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr. krytky a manžety	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
239	5511128830	MANOMETER 0 - 1,0 MPa	Kus	1,000	9,00	9,00	0,000
240	5511128833	TEPLOMER 0 - 100°C	Kus	1,000	12,00	12,00	0,000
241	722231283	Montáž regulátora výstupného tlaku membránového PN 1, 6 G 1 DN 25	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
242	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	5,00	10,00	0,000
243	5518700420	Armatúry závitové - voda Tlakový redukčný ventil so šróbením bez manometru 1" IVAR č.08026100	ks	1,000	11,00	11,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
244	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
245	5518100522	Ventil spätný a poistný pre el. ohrievač	ks	1,000	4,00	4,00	0,000
246	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70,000	1,00	70,00	0,000
247	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	70,000	1,00	70,00	0,000
248	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	2,000	1,00	2,00	0,000
249	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	2,000	0,80	1,60	0,000
250	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,216	15,00	3,24	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

2 053,83 0,000

251	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	10,00	40,00	0,000
252	6420135970	Sanitárna keramika WC kombi s vod. odp. + sedátko	ks	3,000	85,00	255,00	0,000
253	6420136090	Sanitárna keramika WC kombi v uprave pre imobilných	ks	1,000	105,00	105,00	0,000
254	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	10,00	20,00	0,000
255	6425211500	Pisoár biely 4406 V	ks	2,000	135,00	270,00	0,000
256	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	5,000	8,00	40,00	0,000
257	6420135450	Sanitárna keramika umývadlo 60cm biele v uprave pre imobilných	ks	6,000	41,00	246,00	0,000
258	6420135210	Sanitárna keramika umývadlo 50cm biele	ks	4,000	29,00	116,00	0,000
259	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	1,000	8,00	8,00	0,000
260	5523134900	Dvojdrez antikorový	ks	1,000	49,00	49,00	0,000
261	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže	súb	1,000	10,00	10,00	0,000
262	5523400000	Výlevka nkeramická	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
263	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	15,000	2,00	30,00	0,000
264	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 - G 1/2	ks	15,000	3,00	45,00	0,000
265	725829201	Montáž batérie umývadlovej, drezovej a výlevkovej	ks	7,000	6,00	42,00	0,000
266	5514312900	Batéria umývadlová stojánčeková pakova	ks	5,000	22,00	110,00	0,000
267	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	1,000	6,00	6,00	0,000
268	5514513100	Batéria sprchová so sprchovou zostavou	ks	1,000	65,00	65,00	0,000
269	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do DN 40	ks	5,000	2,00	10,00	0,000
270	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová	ks	4,000	7,00	28,00	0,000
271	5516232100	Uzávierka zápachová umývadlová HL 134 D 40,50 mm	ks	1,000	8,00	8,00	0,000
272	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, DN 50	ks	8,000	3,00	24,00	0,000
273	5516170300	Uzávierka zápachová drezová DN 50 mm	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
274	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová DN 50	ks	1,000	9,00	9,00	0,000
275	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová DN 50	ks	2,000	14,00	28,00	0,000
276	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, DN 32	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
277	5516292100	Lievnik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	1,000	11,00	11,00	0,000
278	5514312900.1	Batéria výlevková stenová páková	ks	1,000	26,00	26,00	0,000
279	5514313200	Batéria drezová stojánková	ks	1,000	30,00	30,00	0,000
280	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 900x800 mm so zápachovou uzávierkou DN 50 + celne dverka + bočná stena	súb	1,000	350,00	350,00	0,000
281	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	26,096	0,30	7,83	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
732		Ústredné kúrenie, montáž + kotelňa				2 565,90	0,000
282	713482121	Montáž trubíc hr. 10-20 mm, vnút. priemer do 38	m	22,000	2,00	44,00	0,000
283	713482122	Montáž trubíc hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 40-70	m	42,000	2,20	92,40	0,000
284	733190217	Tlaková skúška potrubia	m	1 150,000	0,50	575,00	0,000
285	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do DN15	ks	8,000	1,00	8,00	0,000
286	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do DN 15	ks	12,000	2,00	24,00	0,000
287	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do DN 25	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
288	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do DN 32	ks	17,000	3,50	59,50	0,000
289	735159514	Montáž vykurovacieho telesa doskového jednoradového s odvzdušnením do 2040 mm	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
290	UVK1	Montáž expanznej nádoby s membránou 50 l	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
291	UVK11	Montáž potrubia a podlahového kúrenia	sub	1,000	550,00	550,00	0,000
292	UVK22	Montáž potrubia	sub	1,000	300,00	300,00	0,000
293	UVK26	Vyhotovenie otvorov do priečok vrátane omietnutia	m2	5,000	15,00	75,00	0,000
294	UVK27	Vykurovací skúška a hydraulické vyregulovanie systému	Nh	72,000	10,00	720,00	0,000
295	733190217	Napúšťanie a vypúšťanie systému	Nh	8,000	10,00	80,00	0,000
296	UVK9	Príplatok za preskúšanie armatúr pred montážou	sub	1,000	20,00	20,00	0,000
734		Ústredné kúrenie, armatúry + kotelňa				18 598,75	0,000
297	7001000	Tlaková expanzná nádoba s membránou Reflex N 50/3, 50 litrov	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
298	1923006	Termostatická hlavica - Design	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
299	1778441	-VUA-40 rohový (2 rúrková sústava) DN 15	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
300	UVK2	Automatický odvzdušňovák Flexvent DN10	ks	8,000	4,00	32,00	0,000
301	UVK3	Guľový kohút vypúšťací PN6 DN15	ks	10,000	2,00	20,00	0,000
302	UVK4	Guľový kohút závitový PN16 DN20	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
303	UVK5	Guľový kohút závitový PN16 DN32	ks	14,000	9,00	126,00	0,000
304	UVK6	Filter závitový PN16 DN32	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
305	UVK7	Spätná klapka závitová PN16 DN32	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
306	UVK8	Poistný ventil DN15 0,3 MPa	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
307	KL T 1820.600 10	Rebrikové vykurovacie teleso 1820/600 (RAL 9016)	ks	1,000	75,00	75,00	0,000
308	UVK10	Vykurovací tyč do kúpeľňového rebriku 600 W s reguláciou	ks	1,000	65,00	65,00	0,000
309	11303701100	Rúrka flex 16 x 2,2	m	22,000	1,80	39,60	0,000
310	12663521001	Pripojovacie skrutkové spoje 16 x 2,2	ks	4,000	4,00	16,00	0,000
311	11361401500	Rúrka S 17x2,0 (120 m, 240 m)	m	1 100,000	1,00	1 100,00	0,000
312	13502751900	Rozdeľovač HKV-D SX 12	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
313	13454301001	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
314	11371401050	Ochranná rúrka pre rúrku 16x2,2/17x2,0	m	82,000	0,90	73,80	0,000
315	12179041002	Okrajový izolačný pás 8/150 mm (25 m)	m	175,000	1,00	175,00	0,000
316	12392431001	Dilatačný profil 1,2 m (24m)	m	20,000	8,00	160,00	0,000
317	12506071002	Pripojovací skrutkový spoj 17 x 2,0	ks	24,000	3,00	72,00	0,000
318	13502761900	Set guľových kohútov pre HKV-D SX (priame) 1" (1 pár)	pár	1,000	25,00	25,00	0,000
319	12563741003	Plastifikátor P - prísada do betónových poterov (10 kg)	kg	45,600	3,50	159,60	0,000
320	12278491001	Spojovací pás Varionova 0,04 ks na m2 dosky	ks	21,000	1,20	25,20	0,000
321	12584081002	Vodiaci oblúk 90°, 16/17	ks	22,000	0,90	19,80	0,000
322	12392031001	Upevňovací mostík	ks	57,000	0,15	8,55	0,000
323	13372301001	Priestorový regulátor NEA HT 230 V	ks	3,000	36,00	108,00	0,000
324	13392301001	Regulačný rozvádzač NEA H 230 V	ks	1,000	72,00	72,00	0,000
325	12179151001	Servopohon UNI (230 V)	ks	7,000	25,00	175,00	0,000
326	UVK12	plastliniková rúrka PE-RT, HD 26x3 - tyč	m	4,000	4,00	16,00	0,000
327	UVK13	plastliniková rúrka PE-RT, HD 40x3,5 - tyč	m	42,000	9,00	378,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
328	UVK14	prechod 26x3 - R 3/4	ks	6,000	5,20	31,20	0,000
329	UVK15	prechod 26x3 - Rp 3/4	ks	6,000	6,50	39,00	0,000
330	UVK16	prechod 40x3,5 - R 1 1/4	ks	26,000	11,00	286,00	0,000
331	UVK17	prechod 40x3,5 - Rp 1 1/4	ks	26,000	11,50	299,00	0,000
332	UVK18	koleno 90° 26x3	ks	4,000	6,00	24,00	0,000
333	UVK19	koleno 90° 40x3,5	ks	32,000	18,00	576,00	0,000
334	UVK20	T-kus rovnoramenný 40x3,5	ks	2,000	15,00	30,00	0,000
335	UVK21	T-kus redukovaný 40x3,5 - 26x3 - 40x3,5	ks	2,000	16,00	32,00	0,000
336	UVK23	Trubice Tubolit DG hr. 20 mm, d = 40 mm	m	42,000	1,50	63,00	0,000
337	UVK24	Trubice Tubolit DG hr. 13 mm, d = 16 mm	m	22,000	0,50	11,00	0,000
338	223401	Tepelné čerpadlo Vzduch/voda WPL 18 cool	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000
339	235875	Opláštenie WPL 13/18/23 vnútorné	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
340	234647	Izolované vzduchové hadice LSWP - S DN 560, 4 m	ks	2,000	220,00	440,00	0,000
341	232955	Stenová prechodka AWG 315 šedá	ks	2,000	500,00	1 000,00	0,000
342	74415	Tlaková hadica SD 25-1	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
343	234922	Regulácia WPMS 3 medzinárodná	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
344	220193	Dialkové ovládanie FEK	ks	1,000	115,00	115,00	0,000
345	165341	Príložný snímač AVF 6	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
346	227590	Akumulátor tepla SBP 200 E cool	ks	1,000	610,00	610,00	0,000
347	234763	Kompaktná inštalácia WPKI 5	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
348	235949	Obehové čerpadlo UP 25/7.5 PCV	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
349	233603	Čerpadlová skupina miešaná WPKI-HKM E	ks	1,000	520,00	520,00	0,000
350	221361	Zásobník teplej vody SBB 302 WP	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
351	234764	Kompaktná inštalácia BBI 5	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
352	230013	Zmäkčovač vody HZEA	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
353	233711	Regulátor ochrany teploty STB-FB	ks	1,000	25,00	25,00	0,000

762 Konštrukcie tesárske 868,50 0,000

354	762822110x	Montáž drevených lamiel vstupnej pergoly do oceľového rámu pergoly z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm ²	m	192,000	1,50	288,00	0,000
355	6054206720	KVH - konštrukčné drevo, SI pohľadová kvalita, Š x V x D 40x140x13000 mm / lamely pre pergolu lepené rozmeru 4x14x480 cm/	m ³	1,161	500,00	580,50	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 513,46 0,000

356	763138212	Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m ²	62,400	21,00	1 310,40	0,000
357	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	175,000	1,00	175,00	0,000
358	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,403	20,00	28,06	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 2 555,80 0,000

359	764711115	Oplechovanie parapetov poplast. plech, rš 330 mm	m	20,000	14,00	280,00	0,000
360	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 600 mm	m	92,800	22,00	2 041,60	0,000
361	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	8,500	21,00	178,50	0,000
362	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	2,000	11,00	22,00	0,000
363	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,674	50,00	33,70	0,000

766 Konštrukcie stolárske 10 827,78 0,000

364	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	151,900	8,00	1 215,20	0,000
-----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
365	611okno01	Plastové okno 1000/2300 mm jednokridlové otváracio-sklopné, farba biela s tepelnoizolačným trojsklom	ks	8,000	215,00	1 720,00	0,000
366	611okno03	Plastové okno 2000/2300 mm dvojkrídlové otváracio-sklopné, farba biela s tepelnoizolačným trojsklom	ks	2,000	410,00	820,00	0,000
367	611okno05	Plastové okno 1000/750 mm jednokridlové otváracio-sklopné, farba biela s tepelnoizolačným trojsklom	ks	2,000	90,00	180,00	0,000
368	611okno07	Presklenná stena plastová kombinovaná s tepelnoizolačným trojsklom s dvojkrídlovými dverami vchodovými a bočnými svetlíkmi pevnými, rozmeru 2300/4800 mm	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000
369	611okno08a09	Presklenná stena plastová kombinovaná s tepelnoizolačným trojsklom s jednokridlovými dverami vchodovými a bočnými svetlíkmi pevnými, rozmeru 2300/4800 mm	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	0,000
370	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	6,600	8,00	52,80	0,000
371	611okno06	Plastové vchodové dvere 2300/1000 mm plné	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
372	766643331	Montáž balk. dverí kompletiz. zdvojených do parap. pásov 2kridl. š. do 1 m bez nadsvetlíka	ks	1,000	45,00	45,00	0,000
373	611okno04	Balkónové dvere 2300/ 2000 mm dvojkrídlové s tepelnoizolačným trojsklom, farba biela	ks	1,000	430,00	430,00	0,000
374	766643333	Montáž balk. dverí kompletiz. zdvojených do parap. pásov 2kridl. š. do 1 m bez nadsvetlíka	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
375	6114164200	Balkónové dvere 2300/1000 mm, jednokridlové otváracie, otváracio-sklopné s tepelnoizolačným trojsklom, farba biela	ks	1,000	240,00	240,00	0,000
376	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	13,000	10,00	130,00	0,000
377	6116201000	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH bez polodrážky 60x197 cm prefa s kovaním, kľučka a pod.	ks	5,000	85,00	425,00	0,000
378	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 cm prefa s kovaním, kľučka a pod.	ks	3,000	105,00	315,00	0,000
379	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 90x197 cm prefa s kovaním, kľučka a pod.	ks	5,000	110,00	550,00	0,000
380	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	13,000	5,00	65,00	0,000
381	6118718100	Prah dubový L=92-60 B=15 cm	ks	13,000	7,00	91,00	0,000
382	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,189	20,00	23,78	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

5 531,33 0,000

383	767332015x	Montáž zastrešenia polykarbonátom - oblúkový typ do výšky 1,6 m šírky do 5,5 m (5,75 x 5,00 m)	m2	28,750	5,00	143,75	0,000
384	2831401250	Zastrešenie polykarbonátom, rozmery š. do 5,5m x v. 1,6m x dl. do 6 m - oblúkový typ rozmeru 5,75 x 5,00 m. dvojkomorový s doplnkami / prítlačná, ukončujúca, okapová lišta a pod./	m2	28,750	80,00	2 300,00	0,000
385	7679952x1	Výroba atypického výrobku -oblúkové prestrešenie átria z oceľového profilu v oblúku s kotvením k atike. Prevedenie z pozinkovaním a náterom sivou farbou RAL 9106 s výrobnou dokumentáciou prvku po zameraní hrubej stavby	sub	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
386	7679952x2	Výroba atypického výrobku - vstupná pergola oceľová s drevenými lamelami. Prevedenie z pozinkovaním. S výrobnou dokumentáciou prvku po zameraní hrubej stavby	sub	1,000	500,00	500,00	0,000
387	7679952x3	Požiarň rebrík s priotvením, dĺžky 4,5 m s výstupom. Prevedenie z pozinkovaním. S výrobnou dokumentáciou prvku po zameraní hrubej stavby	sub	1,000	410,00	410,00	0,000
388	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,879	20,00	177,58	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

1 815,65 0,000

389	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	69,300	2,00	138,60	0,000
-----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
390	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300 x 300 mm	m2	61,590	12,00	739,08	0,000
391	5976498150	<i>Dlaždice keramické - 300x300 alt. iný rozmer, hr. dlaždice min. 8 mm, kvalita i. triedy, farebný odtieň sivej farby</i>	m2	80,050	11,00	880,55	0,000
392	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	3,828	15,00	57,42	0,000

776 Podlahy povlakové 2 997,48 0,000

393	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových	m	77,500	2,00	155,00	0,000
394	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	137,000	6,00	822,00	0,000
395	SUB	<i>povlaková krytina PVC v pásoch šírky 2,0 m</i>	bm	75,000	14,00	1 050,00	0,000
396	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	137,000	7,00	959,00	0,000
397	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,765	15,00	11,48	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 2 099,54 0,000

398	781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x300 mm	m2	74,150	12,00	889,80	0,000
399	5978700100	<i>Obkladačky keramické - 300x300 (200) alternatívne iný rozmer hr. min. 6 mm, trieda kvality I.</i>	m2	78,000	11,00	858,00	0,000
400	781491111x	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny, soklík a pod.	m	165,000	0,50	82,50	0,000
401	5859312060x	<i>Profil rohový Kombi PVC 10/10 - 225 cm</i>	m	166,650	1,50	249,98	0,000
402	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,284	15,00	19,26	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 930,30 0,000

403	783122110	Nátery ocel'.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	28,750	2,00	57,50	0,000
404	783122510	Nátery ocel'.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	175,000	4,00	700,00	0,000
405	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	86,400	2,00	172,80	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 2 255,35 0,000

406	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	190,000	0,50	95,00	0,000
407	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m (steny na chodbách, zvýšená oteruvzdornosť)	m2	124,250	2,20	273,35	0,000
408	784453473	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na hrubozrnný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	735,000	2,20	1 617,00	0,000
409	5812473020	<i>Zmes maliarska - bielenie</i>	kg	135,000	2,00	270,00	0,000

Celkom 172 351,58 0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Humenné

Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV PSV 775,40 0,000

20-M Práce a dodávky M - materiál 332,00 0,000

1	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	30,000	1,10	33,00	0,000
2	357 5306H05	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 1.0 F403 (W) 32A P2 (VSE) pilierový, 3MKP, IP44/20	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
3	620 001	Hrot TG/tZn	ks	1,000	1,50	1,50	0,000
4	620 101	Uzemňovacia tyč nastavovacia D 20mm L 1000mm St/tZn	ks	2,000	16,00	32,00	0,000
5	630 129	Svorka NIRO (V4A) D 20mm	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
6	800 108	Drôt 8/11mm St/tZn s izoláciou	m	3,000	3,50	10,50	0,000

21M Elektromontáže 238,40 0,000

7	21010-0138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm2	ks	2,000	0,70	1,40	0,000
8	Ukončenie celoplasto	Usadenie rozvádzača ER 1.0	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
9	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
10	21090-1045	Montáž, kábel Al 750V uložený pevne AYKY 4x16	m	30,000	0,40	12,00	0,000
11	21122-0101	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn D 8-10mm, vrátane prepojenia	m	3,000	1,00	3,00	0,000
12	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	5,000	10,00	50,00	0,000
13	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	15,00	150,00	0,000

46M Zemné práce pri elektromontážach 205,00 0,000

14	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,020	200,00	4,00	0,000
15	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
16	46020-0173	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	m	20,000	5,00	100,00	0,000
17	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	20,000	1,00	20,00	0,000
18	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20,000	0,40	8,00	0,000
19	46056-0173	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	m	20,000	2,00	40,00	0,000
20	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	7,000	1,50	10,50	0,000
21	920 AN05624	Fólia šírka 330 červená s bleskom	m	20,000	1,00	20,00	0,000

Celkom 775,40 0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Humenné
Objekt: Vodovodná a kanalizačná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 895,16 0,000

1 Zemné práce 2 854,50 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,000	12,00	624,00	0,000
2	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	52,000	0,50	26,00	0,000
3	141701101	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺ. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	9,000	200,00	1 800,00	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	24,000	4,00	96,00	0,000
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	24,000	0,50	12,00	0,000
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	28,000	3,00	84,00	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	17,000	12,00	204,00	0,000
8	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	17,000	0,50	8,50	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 207,00 0,000

9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	6,000	32,00	192,00	0,000
10	452386121	Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky 100-200 mm	KUS	1,000	15,00	15,00	0,000

8 Rúrové vedenie 1 489,60 0,000

11	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	28,000	0,40	11,20	0,000
12	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	28,000	0,80	22,40	0,000
13	3410203400	Kábel silový hliníkový AYKY 2Ax04	m	28,000	0,50	14,00	0,000
14	4227531039	Vodárenské armatúry HACOM navíťovací pás DN 80-6/4" Hawle s.r.o.	ks	1,000	32,00	32,00	0,000
15	891269111	Montáž navíťovacího pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast. DN 100 - prípojka	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
16	4227531001	Vodárenské armatúry HACOM navíťovací pás DN 100-1" Hawle s.r.o.	ks	1,000	45,00	45,00	0,000
17	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	4,000	15,00	60,00	0,000
18	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1" Hawle s.r.o.	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
19	4229124000	MONTAŽNA SÚPRAVA DN 25, (1,30 -1,80 m), č.9500	Kus	1,000	7,00	7,00	0,000
20	3199104104	Vodárenské armatúry ISO-rúrová spojka DN 32-25 Hawle s.r.o.	ks	2,000	11,00	22,00	0,000
21	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	M	28,000	2,00	56,00	0,000
22	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	28,000	0,50	14,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KU S	1,000	100,00	100,00	0,000
24	893810122	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
25	2866111411	Kompletná vodomerná plastová šachta s plast.poklopom 1000x1025 KOVO TRADE	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
26	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	KU S	1,000	10,00	10,00	0,000
27	4229135200	ULIČNÝ POKLOP č.1650	kus	1,000	12,00	12,00	0,000
28	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	16,000	2,00	32,00	0,000
29	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	kus	3,000	33,00	99,00	0,000
30	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
31	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 160	kus	2,000	7,00	14,00	0,000
32	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	84,000	1,00	84,00	0,000
33	894211111	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN do 200	KU S	1,000	50,00	50,00	0,000
34	894204161	Žlaby šachiet z prostého betónu tr.B 30(C 25/30) prierezu s polomerom do 500 mm	M3	0,200	150,00	30,00	0,000
35	5922470010	Skrúž betónová rovná 1000/300 TBH 4-100 bez stupačky	ks	1,000	48,00	48,00	0,000
36	5922470050	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 9-100 bez stupačiek	ks	1,000	65,00	65,00	0,000
37	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvormi DN 125-200	ks	1,000	215,00	215,00	0,000
38	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KU S	1,000	15,00	15,00	0,000
39	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	1,000	110,00	110,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 344,06 0,000

40	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	17,203	20,00	344,06	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 61,00 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 61,00 0,000

41	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	4,00	16,00	0,000
42	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
43	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	1,000	6,00	6,00	0,000
44	5517400610	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"s výpustom	ks	1,000	8,00	8,00	0,000
45	5511318800	Kohút výtokový DN 15	kus	1,000	2,00	2,00	0,000
46	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
47	3882122800	VODOMER M-N QN 2,5	kus	1,000	12,00	12,00	0,000

23-M Montáže potrubia 459,00 0,000

48	230200017	Montáž plynovodov DN 100	m	9,000	7,00	63,00	0,000
49	1421108200	Rúrka bezšvíková 11353.0 DN 100	m	9,000	12,00	108,00	0,000
50	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	9,000	32,00	288,00	0,000

Celkom 5 415,16 0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Humenné

Objekt: Okolie stavby a oplatenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 602,93 0,000

1 Zemné práce 887,25 0,000

1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	17,250	10,00	172,50	0,000
2	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (výkop jám pre stĺpik oplatenia)	m3	14,850	35,00	519,75	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	30,000	4,00	120,00	0,000
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky	m3	30,000	0,50	15,00	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	15,000	3,00	45,00	0,000
6	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	30,000	0,50	15,00	0,000

2 Zakladanie 849,90 0,000

7	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 (pre stĺpiky oplatenia)	m3	9,550	75,00	716,25	0,000
8	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	165,000	0,30	49,50	0,000
9	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	168,300	0,50	84,15	0,000

5 Komunikácie 8 332,73 0,000

10	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	135,000	4,00	540,00	0,000
11	564561113	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 220 mm	m2	135,000	0,70	94,50	0,000
12	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	243,000	11,00	2 673,00	0,000
13	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	135,000	3,50	472,50	0,000
14	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	80,500	4,00	322,00	0,000
15	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	80,500	1,00	80,50	0,000
16	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,000	3,50	227,50	0,000
17	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	475,000	0,50	237,50	0,000
18	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	18,000	7,00	126,00	0,000
19	181202305	Úprava pláne na stavbách v násypoch so zhutnením	m2	475,000	0,50	237,50	0,000
20	430321626	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	0,285	15,00	4,28	0,000
21	5893281810	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-CI 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu troskoportlandského	m3	0,288	75,00	21,60	0,000
22	430361931	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov oceľových ťahaných a KARI sietí	t	0,040	200,00	8,00	0,000
23	3139511000	Sieť zvaraná 150x150 D 5 mm	m2	2,000	2,00	4,00	0,000
24	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,250	12,00	27,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,250	3,00	6,75	0,000
26	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm (štrkové plochy pri objekte)	m2	36,000	0,50	18,00	0,000
27	5834725000	Kameň prírodný drvený hutný Drvina terazzová 4-8 biela trieda 1 voľne ložená alt. štrk dunajský	t	8,950	38,00	340,10	0,000
28	581130113	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 180 mm	m2	135,000	18,90	2 551,50	0,000
29	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	37,500	7,00	262,50	0,000
30	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	39,000	2,00	78,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 681,55 0,000

31	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	85,000	6,00	510,00	0,000
32	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	85,000	0,50	42,50	0,000
33	1116361100x	Asfaltová zálievka alt. iné dilatačných škár	t	0,089	1 450,00	129,05	0,000

99 Presun hmôt HSV 851,50 0,000

34	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	425,752	1,00	425,75	0,000
35	998224194	Príplatok za zväčšený presun pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	425,752	1,00	425,75	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 3 045,00 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 045,00 0,000

36	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	115,000	3,00	345,00	0,000
37	opl1	Pletivo štvorhranné, poplastované, farba zelená, hr. drôtu 2,2 mm, výška pletiva 1,8 m (bal. v rolke 25 bm)	bal	5,000	55,00	275,00	0,000
38	76791670x	Osadenie stĺpika prípadne vzpery, oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom zabetónovaním, výšky do 2,5 m	ks	55,000	10,00	550,00	0,000
39	5535850091	Stĺpik, prípadne vzpera pre oplatenie pozink s poplastovaním :2,5 m, pre osadenie do betonáže pre pletivo v rolách, farba zelená	ks	55,000	13,00	715,00	0,000
40	5535850102	Príslušenstvo k oplateniu, úchyty, napínací drôt a pod.	sub	1,000	150,00	150,00	0,000
41	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
42	bran1	Bránička jednoridlová s výplňou pletivom o rozmer 1000x1750 mm, farba zelená	ks	1,000	280,00	280,00	0,000
43	767920240	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
44	bran2	Bránička dvojkrídlová typová s výplňou pletivom o rozmere 3500 x 1750 mm, farba zelená	ks	1,000	700,00	700,00	0,000

Celkom 14 647,93 0,000